
 
 

Slomškov trg 15 

2000 Maribor, Slovenija 

 

www.ssum.um.si | studentskisvet@um.si | T +386 2 23 55 218 | TRR: SI56 0110 0603 0709 059| ID: SI71674705 

  
Maribor, 22. 11. 2024 

Štev.: 023/2024/05/830 JŽV 
 
 
Na podlagi 8. in 9. člena Pravilnika o delovanju in sestavi študentskih svetov (UPB 1; Obvestila UM, št. 
XL-2-2022, v nadaljevanju: Pravilnik) ter skladno s sklepom Študentskega sveta Univerze v Mariboru z 
dne 18. 9. 2024, prorektorica za študentska vprašanja Univerze v Mariboru, študentka Nomi Hrast 
izdaja  
 

S K L E P                                                                                                                                                                            
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o razpisu volitev v študentske svete članic in drugih članic 

Univerze v Mariboru št. 023/2024/04/830 JŽV 

 
Zaradi kibernetskega napada dne 23. 10. 2024 je bilo predčasno prekinjeno oz. onemogočeno 
oddajanje kandidatur, določeno s Sklepom o razpisu volitev v študentske svete članic in drugih članic 
Univerze v Mariboru št. 023/2024/04/830 JŽV, z dne 23. 9. 2024. Kandidature, ki so bile pred tem 
uspešno oddane bodo upoštevane.  
 
Seznami kandidatur ter morebitni izdani sklepi oziroma zahteve za dopolnitev kandidatur bodo 
objavljeni v rokih skladno s tem Sklepom o spremembah in dopolnitvah Sklepa o razpisu volitev v 
študentske svete članic in drugih članic Univerze v Mariboru, s katerim se določa podaljšan 
kandidacijski postopek in z njim povezani postopki ter spremenjeni datumi za potek volitev.  
 

Za informacije o volilnih postopkih je vzpostavljeno spletnem mestu v okviru sharepoint online 
(dostopno po predhodni prijavi z digitalno identiteto Univerze v Mariboru) na povezavi: 

INFORMACIJE O VOLITVAH. 
 

1. Spremeni se 3. točka KANDIDACIJSKI POSTOPEK, da se glasi: 
 

»3. KANDIDACIJSKI POSTOPEK 

 
3. 1. Vlaganje kandidatur 
 
Kandidature se oddajo najkasneje do konca kandidacijskega postopka, to je do petka, 29. 11. 2024, 
do 9. ure. Po izteku roka se bo spletni obrazec zaklenil in oddaja ne bo več možna.  
 
Kandidaturo lahko vloži vsak študent, ki je vpisan v posamezni letnik ali je absolvent ali doktorski 
študent članice univerze. Kandidature se vložijo preko spletnega obrazca, ki je dosegljiv na povezavi v 
sivem okencu spodaj:  

»KANDIDATURA ZA ČLANA ŠTUDENTSKEGA SVETA FAKULTETE« 

 
Obvezna priloga tega obrazca je veljavno potrdilo o vpisu kandidata, ki se naloži preko spletnega 
obrazca. Dostop do obrazca bo mogoč po predhodni prijavi. Študent mora kandidaturo obvezno oddati 
z uporabo svoje osebne digitalne identitete Univerze v Mariboru (@student.um.si). V kolikor študent 
s potrdilom o vpisu ne razpolaga lahko poda soglasje k pridobitvi podatka iz uradnih evidenc Univerze 
v Mariboru. 

https://univerzamb.sharepoint.com/sites/VolitvevtudentskesveteUM
https://forms.office.com/e/WVx1cU4vhn


2 / 8 

 
 
V primeru tehničnih težav pri dostopu do spletnega obrazca lahko natisnete obrazec za fizično 
izpolnjevanje, ki je v prilogi tega sklepa. Izpolnjenega in lastnoročno podpisanega pošljete skenirano 
vključno z obveznimi prilogami do konca kandidacijskega postopka, to je do petka, 29. 11. 2024, do 
9. ure na e-naslov: studentske.volitve@um.si. Upoštevane bodo zgolj kandidature, ki bodo oddane do 
navedenega roka. Kandidature, ki bodo oddane po izteku roka, bodo zavržene kot prepozne. 
 
Za potrebe volilne kampanje lahko kandidati h kandidaturi priložijo svojo osebno fotografijo, kratek 
opis oz. program dela za potrebe izdelave enotne predstavitve kandidatov (max. 1500 znakov s 
presledki). Seznami kandidatov bodo pripravljeni po posamezni volilni enoti članice in bodo navajali 
ime in priimek kandidata, osebno fotografijo in osebni opis oz. program dela (v kolikor kandidat želi in 
vlogi samovoljno priloži fotografijo in program dela). Fotografije in osebni opisi bodo hranjeni do konca 
volitev, skladno s tem razpisom, nato bodo trajno izbrisani in uničeni. Volilna komisija univerze za 
volitve študentov ima diskrecijsko pravico, da morebitne fotografije ali programe dela zaradi 
neustreznosti zavrne.  
 
Seznami kandidatov na volitvah in njihovi programi dela ter fotografije bodo javno objavljeni na 
spletnem mestu v okviru sharepoint online (dostopno po predhodni prijavi z digitalno identiteto 
Univerze v Mariboru) vzpostavljeno za namen informiranja o postopku volitev: INFORMACIJE O 
VOLITVAH, od 9. 12. 2024 do konca volitev.  
 
3. 2. Pregled kandidatur 
 
Volilna komisija univerze za volitve študentov se sestane najkasneje 29. 11. 2024 do 15. ure, pregleda 
in preveri, če posamezna kandidatura izpolnjuje pogoje v skladu z določili Pravilnika in tega Sklepa o 
spremembah in dopolnitvah Sklepa o razpisu volitev v študentske svete članic in drugih članic Univerze 
v Mariboru št. 023/2024/04/830 JŽV. Nepravilne kandidature komisija s sklepom zavrne. 
 
V primeru, ko Volilna komisija univerze za volitve študentov ugotovi, da je posamezna kandidatura 
nepopolna ali kako drugače pomanjkljiva, od kandidata zahteva, da se vloga dopolni najkasneje do 4. 
12. 2024 do 10. ure. Dopolnitev se posreduje na način, ki ga v pozivu določi Volilna komisija univerze 
za volitve študentov. 
 
Volilna komisija univerze za volitve študentov pripravi seznam kandidatov, katerih kandidature so 
popolne, seznam kandidatov, katerih kandidature so nepopolne za svete letnikov, absolventov, 
doktorskih študentov. Seznam kandidatur po posamezni članici se pripravi na način, da je iz seznama 
razvidna volilna enota ter ime in priimek kandidatov, ki kandidirajo na volitvah.  
 
Izdelane sezname ter morebitne izdane sklepe z zahtevo za dopolnitev kandidature se javno objavi 
na spletni strani Univerze v Mariboru in na spletnem mestu v okviru sharepoint online (dostopno po 
predhodni prijavi z digitalno identiteto Univerze v Mariboru) vzpostavljeno za namen informiranja o 
postopku volitev: INFORMACIJE O VOLITVAH, najkasneje do 29. 11. 2024 do 15. ure.  Šteje se, da je 
posamezen kandidat s tem obveščen o izdaji sklepa ali odločbe oziroma o zahtevi za dopolnitev 
kandidature.  
 
3. 3. Pregled prejetih dopolnitev kandidatur 

 
Volilna komisija univerze za volitve študentov se (v primeru, da je posamezne kandidate pozvala k 
dopolnitvi kandidatur) sestane 4. 12. 2024 po izteku roka za dopolnitev ter opravi pregled prejetih 
dopolnitev vlog. V primeru, da je bila posamezna kandidatura v predpisanem roku ustrezno dopolnjena 
tako, da izpolnjuje predpisane pogoje, se jo uvrsti na seznam popolnih kandidatur. Kandidaturo Volilna 

mailto:studentske.volitve@um.si
https://univerzamb.sharepoint.com/sites/VolitvevtudentskesveteUM
https://univerzamb.sharepoint.com/sites/VolitvevtudentskesveteUM
https://univerzamb.sharepoint.com/sites/VolitvevtudentskesveteUM


3 / 8 

komisija univerze za volitve študentov zavrne kot nepopolno, v kolikor v predpisanem roku ni 
dopolnjena, ali če je dopolnjena, vendar tudi po dopolnitvi ne ustreza predpisanim pogojem.  
 
Volilna komisija univerze za volitve študentov pripravi dopolnjene sezname popolnih kandidatur (v 
primeru ustreznih dopolnitev kandidatur), ter odločitve o zavrnitvi nepopolnih kandidatur in jih 
najkasneje do dne 4. 12. 2024 do 15. ure objavi na spletni strani Univerze v Mariboru in spletnem 
mestu v okviru sharepoint online (dostopno po predhodni prijavi z digitalno identiteto Univerze v 
Mariboru) vzpostavljeno za namen informiranja o postopku volitev: INFORMACIJE O VOLITVAH. 
 
Zoper odločitev Volilne komisije univerze za volitve študentov o zavrnitvi kandidature se lahko kandidat 
pritoži najpozneje do 6. 12. 2024 do 12. ure. O pritožbi bo v roku treh (3) delovnih dni odločil Rektor 
Univerze v Mariboru.  
 
Utemeljena pritožba se vloži preko spletnega obrazca, ki je dosegljiv na povezavi v sivem okencu 
spodaj: 

»PRITOŽBA ZARADI ZAVRNITVE KANDIDATURE« 

Oddaja pritožbe je mogoča zgolj po predhodni prijavi z uporabo kandidatove osebne digitalne 
identitete Univerze v Mariboru (@student.um.si), do 6. 12. 2024 do 12. ure. 
 
V primeru tehničnih težav pri dostopu do obrazca lahko pošljete obrazloženo pritožbo (vsebuje naj ime 
in priimek, ID številko, matično fakulteto ter utemeljitev pritožbe) tudi skenirano in podpisano na e-
naslov: studentske.volitve@um.si, do 6. 12. 2024 do 12. ure. Upoštevane bodo zgolj pritožbe, ki bodo 
oddane do navedenega roka. 
 
Vložene pritožbe ne zadržijo postopka izvedbe volitev.« 
 

2. Spremeni se 4. točka VOLITVE ČLANOV ŠTUDENTSKIH SVETOV, ABSOLVENTOV IN DOKTORSKIH 
ŠTUDENTOV, da se glasi: 
 

»4. VOLITVE ČLANOV ŠTUDENTSKIH SVETOV, ABSOLVENTOV IN DOKTORSKIH ŠTUDENTOV 

 
4. 1. Potek volitev 
 
Vsak študent ima pravico voliti v volilni enoti posamezne članice, ki skladno z 2.1. točko Sklepa o razpisu 
volitev v študentske svete članic in drugih članic Univerze v Mariboru št. 023/2024/04/830 JŽV zajema 
letnik, v katerega je študent vpisan. Volitve bodo potekale z anonimnim elektronskim glasovanjem  na 
povezavi: https://um.simplyvoting.com/. Dostop do volilnega portala bo mogoč po predhodni prijavi z 
uporabo kandidatove osebne digitalne identitete Univerze v Mariboru (@student.um.si). 
 
Vrstni red kandidatov na glasovnici bo enak vrstnemu redu oddanih kandidatur. 
 
Volitve za člane študentskih svetov letnikov in absolventov in doktorskih študentov se opravijo v 
ponedeljek, 16. 12. 2024, v času od 8:00 do 15:00 (prvi krog volitev). Volivec ima možnost svoje 
glasove oddati na dan volitev med 8:00 in 15:00. Volivec lahko glasuje za do največ 5 kandidatov.  
 
Poročilo o izvoljenih kandidatih prvega kroga volitev ter obvestila o morebitnem drugem krogu volitev 
Volilna komisija univerze za volitve študentov objavi praviloma najkasneje naslednji dan, do 15. ure.  
 
Morebitni drugi krog volitev se opravi v primeru, če kandidati prejmejo enako število glasov. Drugi 
krog se opravi v sredo, 18. 12. 2024, v času od 8:00 do 15:00. Volivec ima možnost svoj glas oddati na 
dan volitev med 8:00 in 15:00.  

https://univerzamb.sharepoint.com/sites/VolitvevtudentskesveteUM
https://forms.office.com/e/EPwXWq30ux
mailto:studentske.volitve@um.si
https://um.simplyvoting.com/


4 / 8 

 
Poročilo o izvoljenih kandidatih drugega kroga volitev ter obvestila o morebitnem tretjem krogu volitev 
Volilna komisija univerze za volitve študentov objavi praviloma najkasneje naslednji dan, do 15. ure. V 
primeru, da tudi po drugem krogu obstoji enako število glasov med kandidatoma oz. kandidati, če jih 
je več, o izbiri odloči žreb.  
 
Morebitni tretji krog se izvede v četrtek, 19. 12. 2024, ob 14. uri na javni seji Volilne komisije univerze 
za volitve študentov, na rektoratu univerze. Poročilo o izvoljenih kandidatih tretjega kroga volitev 
Volilna komisija univerze za volitve študentov objavi praviloma isti dan. 
 
V študentski svet letnika je lahko izvoljenih največ pet kandidatov, dva izmed teh članov, ki bosta 
prejela največ glasov, sta izvoljena v študentski svet članice. Tisti kandidat, ki je prejel največ 
glasov, je po funkciji predsednik študentskega sveta letnika. 
 
4. 2. Volilna kampanja in volilni red 
 
Volilna komisija univerze za volitve študentov bo najkasneje do 29. 11. 2024 izdala sklep o volilnem 
redu in izvedbi volilne kampanje za volitve v študentske svete in ga javno objavi na spletnih straneh 
Univerze v Mariboru in Študentskega sveta Univerze v Mariboru. V sklepu bodo določene dovoljene in 
prepovedane oblike volilne kampanje. 
 
Volilna komisija univerze za volitve študentov je dolžna vsakemu kandidatu zagotoviti enako možnost 
predstavitve svojega programa in vsakemu kandidatu zagotoviti enake možnosti kandidiranja med 
volilno kampanjo ter enakopravno predstavitev programa kandidata v volilni kampanji.  
 
Dolžnost vsakega kandidata na volitvah je, da se s sklepom o volilnem redu in izvedbi volilne kampanje 
seznani in upošteva njegova določila. Kršitve določil volilne kampanje in volilnega reda se lahko 
obravnavajo kot kršitev disciplinske odgovornosti študentov na podlagi določil Statuta Univerze v 
Mariboru. Volilna komisija univerze za volitve študentov ima pristojnost podati pobudo za podajo 
zahteve za uvedbo disciplinskega postopka zoper kršitelja. 
 
Na Univerzi v Mariboru se v akademskem duhu pričakuje volilni molk en dan pred volitvami in na dan 
izvedbe volitev. 
 
4. 3. Objava uradnih rezultatov glasovanja  
 
Volilna komisija univerze za volitve študentov ugotovi izide volitev in sestavi skupno poročilo o 
izvoljenih kandidatih ter ga javno objavi na spletni strani Univerze v Mariboru in spletnem mestu v 
okviru sharepoint online (dostopno po predhodni prijavi z digitalno identiteto Univerze v Mariboru) 
vzpostavljeno za namen informiranja o postopku volitev: INFORMACIJE O VOLITVAH, najkasneje do 
20. 12. 2024 do 15. ure. 
 
Poročilo o izvoljenih kandidatih po posamezni članici se pripravi z navedbo imena in priimka izvoljenih 
kandidatov po posameznem študentskem svetu letnika, svetu absolventov in doktorskih študentov, po 
vrstnem redu padajoče glede na rezultat volitev. 
 
Poročilo se pošlje tudi dekanu oz. direktorju Študentskih domov Univerze v Mariboru, predsedniku 
študentskega sveta članice oziroma druge članice in predsedniku Študentskega sveta Univerze v 
Mariboru. 
 
 
 

https://univerzamb.sharepoint.com/sites/VolitvevtudentskesveteUM


5 / 8 

 
4. 4. Vlaganje pritožb zaradi nepravilnosti pri poteku volitev 
 
V primeru nepravilnosti pri poteku volitev in drugih morebitnih kršitev lahko kandidati na volitvah, 
vložijo obrazloženo pritožbo na Volilno komisijo univerze za volitve študentov, najkasneje do 6. 1. 2025 
do 12. ure. Utemeljena pritožba se vloži preko spletnega obrazca, z uporabo kandidatove osebne 
digitalne identitete Univerze v Mariboru (@student.um.si), ki je dosegljiv na povezavi v sivem okencu 
spodaj: 

»PRITOŽBA ZARADI NEPRAVILNOSTI PRI POTEKU VOLITEV« 

 
V primeru tehničnih težav pri dostopu do obrazca lahko pošljete obrazloženo pritožbo (vsebuje naj ime 
in priimek, ID številko, matično fakulteto ter utemeljitev pritožbe) tudi skenirano in podpisano na e-
naslov: studentske.volitve@um.si, do 6. 1. 2025 do 12. ure. Upoštevane bodo zgolj pritožbe, ki bodo 
oddane do navedenega roka. 
 
V primeru, da Volilna komisija univerze za volitve študentov ne odloči o pritožbi do 9. 1. 2025 do 15. 
ure, se šteje, da je komisija zavrnila pritožbo in ima upravičena oseba iz prejšnjega odstavka pravico 
vložiti pritožbo naslovljeno na Rektorja Univerze v Mariboru.  
 
Utemeljena pritožba se vloži preko spletnega obrazca, z uporabo kandidatove osebne digitalne 
identitete Univerze v Mariboru (@student.um.si), ki je dosegljiv na povezavi v sivem okencu spodaj: 

»PRITOŽBA ZARADI ZAVRNITVE PRITOŽBE ZARADI NEPRAVILNOSTI PRI POTEKU VOLITEV« 

Dostop do spletnega obrazca bo mogoč po predhodni prijavi z digitalno identiteto Univerze v Mariboru, 
od 9. 1. 2025 od 15. ure do 13. 1. 2025 do 10. ure. O prispelih pritožbah Rektor Univerze v Mariboru 
dokončno odloči najpozneje do 15. 1. 2025 do 12. ure.  
 
V primeru tehničnih težav pri dostopu do obrazca lahko pošljete obrazloženo pritožbo (vsebuje naj ime 
in priimek, ID številko, matično fakulteto ter utemeljitev pritožbe) tudi skenirano in podpisano na e-
naslov: studentske.volitve@um.si, do 13. 1. 2025 do 10. ure. Upoštevane bodo zgolj pritožbe, ki bodo 
oddane do navedenega roka. 
 
Vložene pritožbe ne zadržijo postopka izvedbe volitev in postopka konstituiranja študentskih svetov 
letnikov, absolventov in doktorskih študentov.« 
 

3. Spremeni se 5. točka KONSTITUIRANJE ŠTUDENTSKIH SVETOV ČLANIC UNIVERZE, da se glasi: 
 

»5. KONSTITUIRANJE ŠTUDENTSKIH SVETOV ČLANIC UNIVERZE 

 
5. 1. Konstituiranje študentskih svetov letnikov, absolventov in doktorskih študentov  
 
Mandat članov študentskih svetov letnikov, študentskih svetov absolventov in študentskih svetov 
doktorskih študentov, izvoljenih na podlagi tega Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o razpisu 
volitev v študentske svete članic in drugih članic Univerze v Mariboru št. 023/2024/04/830 JŽV, traja 
do 14. 11. 2025. 
 
5. 2. Konstituiranje študentskih svetov članic 
 
Študentski svet članice sestavljata po dva člana vsakega sveta letnika, sveta absolventov in sveta 
doktorskih študentov, ki sta na neposrednih in tajnih volitvah prejela najvišje število glasov, in 
prodekan za študentska vprašanja, ki je član študentskega sveta članice po funkciji. 
 

https://forms.office.com/e/SrpG2BPSYM
mailto:studentske.volitve@um.si
https://forms.office.com/e/pP5y27Z9GY
mailto:studentske.volitve@um.si


6 / 8 

Konstitutivno sejo študentskega sveta članice skliče prodekan za študentska vprašanja po izvolitvi več 
kot polovice članov študentskega sveta članice najkasneje v roku 14 dni od izvolitve večine članov 
študentskega sveta. Mandatna doba članov študentskega sveta članice, izvoljenih na podlagi tega 
Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o razpisu volitev v študentske svete članic in drugih članic 
Univerze v Mariboru št. 023/2024/04/830 JŽV, traja do 14. 11. 2025.« 
 
 

4. Spremeni se 6. točka VOLITVE V ŠTUDENTSKI SVET STANOVALCEV ŠTUDENTSKIH DOMOV UM, da se 
glasi: 
 

»6. VOLITVE V ŠTUDENTSKI SVET STANOVALCEV ŠTUDENTSKIH DOMOV UM 

 
6. 1. Vlaganje kandidatur 
 
Študent, ki biva v Študentskih domovih Univerze v Mariboru, ima pravico voliti in biti voljen v 
študentskem domu, v katerem biva v času volitev, ima lokacijo bivanja urejeno v uradnih evidencah 
Študentskih domov Univerze v Mariboru in ima status študenta na Univerzi v Mariboru.  
 
Kandidature se vloži preko spletnega obrazca, ki je dosegljiv na povezavi v sivem okencu spodaj: 

»KANDIDATURA ZA  ŠTUDENTSKI SVET STANOVALCEV ŠTUDENTSKIH DOMOV UM« 

 
Obvezni prilogi sta dve: veljavno potrdilo o vpisu kandidata (1) IN potrdilo o bivanju v Študentskih 
domovih Univerze v Mariboru v študijskem letu 2024/25 (2), ki se naložita preko spletnega obrazca. 
Dostop do obrazca bo mogoč po predhodni prijavi z uporabo kandidatove osebne digitalne identitete 
Univerze v Mariboru (@student.um.si). V kolikor študent s potrdilom o vpisu na Univerzo v Mariboru 
ne razpolaga lahko poda soglasje k pridobitvi podatka iz uradnih evidenc Univerze v Mariboru. 
 
Kandidature je potrebno oddati najkasneje do konca kandidacijskega postopka, to je do petka,   
29. 11. 2024 do 9. ure. Po izteku roka se bo spletni obrazec zaklenil in oddaja ne bo več možna. 
 
V primeru tehničnih težav pri dostopu do spletnega obrazca lahko natisnete obrazec za fizično 
izpolnjevanje, ki je v prilogi tega sklepa. Izpolnjenega in lastnoročno podpisanega pošljete skenirano, 
vključno z obveznimi prilogami do konca kandidacijskega postopka, to je do petka, 29. 11. 2024, do 
9. ure na e-naslov: studentske.volitve@um.si. Upoštevane bodo zgolj kandidature, ki bodo oddane do 
navedenega roka. Kandidature, ki bodo oddane po izteku roka, bodo zavržene kot prepozne. 
 
Za potrebe volilne kampanje lahko kandidati h kandidaturi priložijo svojo osebno fotografijo, kratek 
opis oz. program dela za potrebe izdelave enotne predstavitve kandidatov (max. 1500 znakov s 
presledki). Seznami kandidatov bodo pripravljeni po posamezni volilni enoti in bodo navajali ime in 
priimek kandidata, osebno fotografijo, osebni opis oz. program dela (v kolikor kandidat želi in vlogi 
samovoljno priloži fotografijo in program dela). Fotografije in osebni opisi bodo hranjeni do konca 
volitev, skladno s tem razpisom, nato bodo trajno izbrisani in uničeni. Volilna komisija univerze za 
volitve študentov ima diskrecijsko pravico, da morebitne fotografije ali programe dela zaradi 
neustreznosti zavrne.  
 
Seznami kandidatov na volitvah in njihovi programi dela ter fotografije bodo javno objavljeni na 
spletnem mestu v okviru sharepoint online (dostopno po predhodni prijavi z digitalno identiteto 
Univerze v Mariboru) vzpostavljeno za namen informiranja o postopku volitev: INFORMACIJE O 
VOLITVAH, od 9. 12. 2024 do konca volitev.  
 
 

https://forms.office.com/e/FHAnFCKSdP
mailto:studentske.volitve@um.si
https://univerzamb.sharepoint.com/sites/VolitvevtudentskesveteUM
https://univerzamb.sharepoint.com/sites/VolitvevtudentskesveteUM


7 / 8 

 
6. 2. Volilne enote Študentskih domov  
 
Za volitve v Študentski svet stanovalcev Študentskih domov Univerze v Mariboru se oblikujejo volilne 
enote po študentskih domovih oz. skupinah študentskih domov:  
 

1. Volilna enota 1. dom 
2. Volilna enota 2. dom 
3. Volilna enota 3. dom 
4. Volilna enota 4. dom 
5. Volilna enota 5. dom 
6. Volilna enota 6. dom 
7. Volilna enota 7. dom 
8. Volilna enota LENT 1: 8., 9. in 10. dom 
9. Volilna enota LENT 2: 11. dom 
10. Volilna enota LENT 3: 12. dom 
11. Volilna enota 13. dom 
12. Volilna enota 14. dom 
13. Volilna enota 16. dom 

 
V vsaki volilni enoti je za predstavnika izvoljen tisti kandidat, ki prejme največ glasov. Volitve se izvedejo 
na način, da se zagotovi ustrezna zastopanost študentov po posameznih javnih študentskih domovih 
(skladno z določbo 1. odstavka 323. člena Statuta Univerze v Mariboru). 
 
6.3. Potek volitev 
 
Vsak študent ima pravico voliti v volilni enoti, ki zajema študentski dom, v katerem biva v času volitev. 
Volitve bodo potekale z elektronskim glasovanjem. Navodila za glasovanje bo posamezen študent 
prejel na univerzitetni e-naslov.  
 
Vrstni red kandidatov na glasovnici bo enak vrstnemu redu oddanih kandidatur. 
 
Volitve za člane Študentskega sveta stanovalcev Študentskih domov se opravijo v ponedeljek, 16. 12. 
2024, v času od 8:00 do 15:00 (prvi krog volitev). Volivec ima možnost svoj glas oddati na dan volitev 
med 8:00 in 15:00.  
Volivec lahko glasuje za 1 kandidata.  
 
Poročilo o izvoljenih kandidatih prvega kroga volitev ter obvestila o morebitnem drugem krogu volitev 
Volilna komisija univerze za volitve študentov objavi praviloma najkasneje naslednji dan, do 15. ure.  
 
Morebitni drugi krog volitev se opravi v primeru, če kandidati prejmejo enako število glasov. Drugi 
krog se opravi v sredo, 18. 12. 2024, v času od 8:00 do 15:00. Volivec ima možnost svoj glas oddati na 
dan volitev med 8:00 in 15:00. 
 
Poročilo o izvoljenih kandidatih drugega kroga volitev ter obvestila o morebitnem tretjem krogu volitev 
Volilna komisija univerze za volitve študentov objavi praviloma najkasneje naslednji dan, do 15. ure.  
 
V primeru, da tudi po drugem krogu obstoji enako število glasov med kandidatoma oz. kandidati, če jih 
je več, o izbiri odloči žreb. Morebitni tretji krog se izvede v četrtek, 19. 12. 2024, ob 14. uri na javni seji 
Volilne komisije univerze za volitve študentov, na rektoratu univerze. Poročilo o izvoljenih kandidatih 
tretjega kroga volitev Volilna komisija univerze za volitve študentov objavi praviloma isti dan. 
 



8 / 8 

6. 4. Konstituiranje Študentskega sveta stanovalcev Študentskih domov 

 
V Študentski svet stanovalcev Študentskih domov je lahko izvoljenih največ 13 kandidatov. Izvoljeni so 
kandidati, ki so prejeli največ glasov v posamezni volilni enoti.  
 
Konstituirajo se nemudoma po izvolitvi več kot polovice članov študentskega sveta oz. oziroma 
najkasneje v roku 14 dni od izvolitve. 
 
Na konstitutivni seji člani med seboj na tajnem glasovanju z večino glasov vseh članov izvolijo 
predsednika Študentskega sveta stanovalcev študentskih domov. 
 
Mandatna doba članov študentskega sveta članice traja do 14. 11. 2025. 
 
6. 5. Smiselna uporaba določil 
 
V kolikor v točki 6. tega sklepa ni izrecno določeno drugače, se glede pregleda kandidatur, obveščanja 
o izdanih odločitvah Volilne komisije univerze za volitve študentov, glede vlaganja pritožb in odločanja 
o pritožbah ter glede celotnega postopka obravnave kandidatur in celotne izvedbe volitev v Študentski 
svet stanovalcev Študentskih domov Univerze v Mariboru smiselno uporabljajo določila iz točke 3., 4. 
in 5. tega sklepa.« 
 

5. Ostale določbe Sklepa o razpisu volitev v študentske svete članic in drugih članic Univerze v Mariboru 
št. 023/2024/04/830 JŽV z dne 23. 9. 2024 ostanejo nespremenjene. 
 
Ta sklep se javno objavi na oglasni deski rektorata Univerze v Mariboru ter na spletnih straneh članic 
in drugih članic Univerze v Mariboru, na spletni strani Univerze v Mariboru in spletnem mestu v okviru 
sharepoint online (dostopno po predhodni prijavi z digitalno identiteto Univerze v Mariboru) 
vzpostavljeno za namen informiranja o postopku volitev: INFORMACIJE O VOLITVAH in stopi v veljavo 
z dnem izdaje tega sklepa. Za objavo tega sklepa so zadolžene strokovne službe Univerze v Mariboru. 
 
Zoper ta sklep ni pritožbe.     

 
 
 

Prorektorica za študentska vprašanja  
Univerze v Mariboru, 

 
                                                               Nomi Hrast, l. r. 

 
 

 
 
 
 
 
Priloge:  
- vsebina spletnega obrazca za kandidiranje v študentske svete fakultet; 
-  vsebina spletnega obrazca za kandidiranje v Študentski svet stanovalcev ŠD; 
-  obrazec za kandidiranje v študentske svete fakultet (fizično izpolnjevanje); 
-  obrazec za kandidiranje v Študentski svet stanovalcev Študentskih domov UM (fizično 
izpolnjevanje). 

https://univerzamb.sharepoint.com/sites/VolitvevtudentskesveteUM






















 
 
 

 
www.ssum.um.si | studentskisvet@um.si | T +386 2 23 55 218 | TRR: SI56 0110 0603 0709 059| ID: SI71674705 

 
KANDIDATURA ZA ČLANA ŠTUDENTSKEGA SVETA LETNIKA, ABSOLVENTOV ALI 

DOKTORSKIH ŠTUDENTOV  
 

Kandidaturo lahko vloži vsak študent, ki je vpisan v posamezni letnik ali je absolvent ali 
doktorski študent članice Univerze v Mariboru. Kandidature je potrebno oddati najkasneje 
do konca kandidacijskega postopka, to je do dne 29. 11. 2024 do 9. ure. Po izteku roka se 

bo spletni obrazec zaklenil in oddaja ne bo več možna.  
 

Član volilnega organa ne more biti kandidat za člana in kandidirati na volitvah. 
Z * označena polja so obvezna. Neustrezno izpolnjen obrazec bo zavrnjen kot nepopoln. 

 
*Zapišite svoje ime in priimek: ____________________________________ 
 
*Vnesite svojo ID številko: ____________________________________ 
(To je 10-mestna številka, navedena na vaši študentski izkaznici ali potrdilu o vpisu.) 
 
*Zapišite fakulteto na kateri študirate: ____________________________________ 
(Študenti, ki se izobražujete po interdisciplinarnem programu, izberete fakulteto, kjer ste vpisani matično. 
Študenti, ki so vpisani vzporedno na dva študijska programa oziroma na študijska programa različnih stopenj, 
uresničujejo svojo volilno pravico na članici, na kateri so bili v študijski program vpisani najprej; oziroma z 
upoštevanjem študijskega programa, v katerega so bili vpisani najprej.) 
 
*Ali študirate vzporedno na dveh študijskih programih? DA / NE 
(ustrezno obkroži) 
 
*Obkljukajte ustrezno volilno enoto: 
(Študent lahko kandidira v volilni enoti, ki zajema letnik v katerega je vpisan.  
Pravico biti voljen ima vsak študent članice univerze, ki je na dan glasovanja študent Univerze v Mariboru.) 
 

� volilna enota 1. LETNIK (1. let. I. st. bolonjskih št. programov in 1. let. EMAG) 
� volilna enota 2. LETNIK (2. let. I. st. bolonjskih št. programov in 2. let. EMAG) 
� volilna enota 3. LETNIK (3. let. I. st. bolonjskih št. programov in 3. let. EMAG) 
� volilna enota 4. LETNIK (1. let. II. st. bolonjskih št. programov, 4. let. I. st. bolonjskih 

št. programov (4+1), 4. let. EMAG) 
� volilna enota 5. LETNIK (2. let. II. st. bolonjskih št. programov, 1. let. II st. bolonjskih 

študijskih programov (4+1), 5. let. EMAG) 
� volilna enota 6. LETNIK (EMAG) 
� volilna enota ABSOLVENTI (I. in II. stopnja študija) 
� volilna enota DOKTORSKI ŠTUDENTI 

 
 
Vnesite svojo kontaktno telefonsko številko: ____________________________________ 
Univerza v Mariboru bo osebne podatke kandidatov obdelovala za namen izvedbe postopka volitev in za namen 
delovanja v študentskem svetu članice, tj. za potrebe opravljanja del in nalog kot jih določa Pravilnik o delovanju 
in sestavi študentskih svetov. 
 



 

2 / 3 

 
Z oddajo kandidature izjavljam, da sem seznanjen z vsebino naslednjih aktov: 
o  Statuta Univerze v Mariboru (Uradni list RS št. 100/2023 – UPB 14 in 31/2024), 
o  Pravilnika o delovanju in sestavi študentskih svetov (UPB 1; Obvestila UM, št. XL-2-2022), 
o  Sklepom o razpisu volitev v študentske svete članic in drugih članic UM, z dne 23. 9. 2024, 
o  Sklepom o spremembah in dopolnitvah Sklepa o razpisu volitev v študentske svete članic in  

drugih članic UM, z dne 22. 11. 2024. 
 
Z oddajo kandidature izjavljam, da sem seznanjen da bo Sklep o izvedbi volilne kampanje 
in volilnem redu za volitve v študentske svete članic in drugih članic UM objavljen najkasneje 
do 29. 11. 2024, na spletnih straneh Univerze v Mariboru in da je moja dolžnost, da se z 
vsebino seznanim. 
 
 
*IZJAVA O VAROVANJU OSEBNIH PODATKOV 
Izjavljam, da sem seznanjen z naravo osebnih podatkov, ki jih bom kot član študentskega sveta zbiral, 
urejal, obdeloval, spreminjal, shranjeval, posredoval oziroma uporabljal pri svojem delu in izjavljam, 
- da sem seznanjen z vsebino določb Uredbe (EU) 2016/679 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 27. 
aprila 2016 o varstvu posameznikov pri obdelavi osebnih podatkov in o prostem pretoku takih 
podatkov ter o razveljavitvi Direktive 95/46/ES (Splošna uredba o varstvu podatkov), z vsebino določb 
Zakona o varstvu osebnih podatkov (Uradni list RS št. 163/2022; ZVOP-2), ter vsemi internimi akti 
univerze, ki urejajo varstvo osebnih podatkov, 
- da sem seznanjen z vsebino Pravilnika o postopkih in ukrepih za zavarovanje osebnih podatkov, št. 
A11/2006-526 JR (v nadaljevanju: Pravilnik), 
- da bom spoštoval in upošteval vse določbe Pravilnika,  
- da bom v skladu s Pravilnikom kot poslovno skrivnost varoval vse podatke, s katerimi se bom 
seznanil v sklopu opravljanja svoje vloge; 
- da bom izvajal v Pravilniku opisane tehnične in organizacijske ukrepe za preprečevanje zlorabe 
osebnih podatkov, s katerimi se seznanjam ali se bom seznanil pri svojem delu. 
- da bom osebne podatke, s katerimi se seznanjam ali se bom seznanil pri svojem delu, varoval 
skladno z ZVOP-2 in Splošno uredbo o varstvu osebnih podatkov in da bom z osebnimi podatki ravnal 
skrbno, vestno ter na način in po postopkih, kot jih določa Pravilnik; 
- da sem poučen in se zavedam, da je razkrivanje osebnih podatkov nepooblaščenim osebam in 
zloraba podatkov, s katerimi se bom pri svojem delu seznanil, sankcionirano kot kaznivo dejanje in se 
zavedam, da sem zaradi izdaje poslovne skrivnosti nepooblaščenim osebam disciplinsko, 
odškodninsko in kazensko odgovoren. 
 

� Seznanjen sem. 
 
*Ime in Priimek:       *Lastnoročni podpis: 
_________________________________            ____________________________________ 
Z * označena polja so obvezna. Neustrezno izpolnjen obrazec bo zavrnjen kot nepopoln. 
 
Obvezna priloga kandidaturi: 

• Potrdilo o vpisu v študijskem letu 2024/25 ali soglasje k pridobitvi podatka iz uradnih evidenc 
Univerze v Mariboru (v prilogi tega obrazca). 

 
Kandidaturi lahko priložite svoj volilni program in svojo fotografijo, za vašo osebno 

predstavitev v volilni kampanji. 



 

3 / 3 

 
 

 
 
 

SOGLASJE (O_Soglasje) 
 

Podpisani_a _________________________ soglašam, da Volilna komisija za univerze za 
volitve študentov iz uradnih evidenc Univerze v Mariboru pridobi podatek o statusu študenta v 
študijskem letu 2024/25. 

 
 
 

Kraj in datum:        Podpis 
 

______________________      ______________________ 
 

 



 
 
 

 
www.ssum.um.si | studentskisvet@um.si | T +386 2 23 55 218 | TRR: SI56 0110 0603 0709 059| ID: SI71674705 

 
KANDIDATURA ZA ČLANA ŠTUDENTSKEGA SVETA STANOVALCEV  

ŠTUDENTSKIH DOMOV  
 
 

Kandidaturo lahko vloži vsak študent, ki ima status študenta na Univerzi v Mariboru in ima 
lokacijo bivanja urejeno v uradnih evidencah Študentskih domov Univerze v Mariboru. 

Kandidature je potrebno oddati najkasneje do konca kandidacijskega postopka, to je do 
dne 29. 11. 2024 do 9. ure. Po izteku roka se bo spletni obrazec zaklenil in oddaja ne bo 

več možna. 
 

Član volilnega organa ne more biti kandidat za člana in kandidirati na volitvah. 
Z * označena polja so obvezna. Neustrezno izpolnjen obrazec bo zavrnjen kot nepopoln. 

 
*Zapišite svoje ime in priimek: ____________________________________ 
 
*Vnesite svojo ID številko: ____________________________________ 
(To je 10-mestna številka, navedena na vaši študentski izkaznici ali potrdilu o vpisu.) 
 
*Zapišite fakulteto na kateri študirate: ____________________________________ 
 
*Obkljukajte ustrezno volilno enoto: 
(Študent lahko kandidira in ima pravico biti voljen v volilni enoti študentskih domov, v kateri biva v času volitev 
in ima status študenta na Univerzi v Mariboru.) 

� volilna enota 1. DOM  
� volilna enota 2. DOM 
� volilna enota 3. DOM 
� volilna enota 4. DOM 
� volilna enota 5. DOM 
� volilna enota 6. DOM 
� volilna enota 7. DOM 
� volilna enota 8., 9. in 10. DOM 
� volilna enota 11. DOM 
� volilna enota 12. DOM 
� volilna enota 13. DOM 
� volilna enota 14. DOM 
� volilna enota 16. DOM 

 
Vnesite svojo kontaktno telefonsko številko: ____________________________________ 
Univerza v Mariboru bo osebne podatke kandidatov obdelovala za namen izvedbe postopka volitev in za namen 
delovanja v študentskem svetu članice, tj. za potrebe opravljanja del in nalog kot jih določa Pravilnik o delovanju 
in sestavi študentskih svetov. 
 
 
 
 



 

2 / 3 

 
Z oddajo kandidature izjavljam, da sem seznanjen z vsebino naslednjih aktov: 
o  Statuta Univerze v Mariboru (Uradni list RS, št. 100/2023 – UPB 14 in 31/2024), 
o  Pravilnika o delovanju in sestavi študentskih svetov (UPB 1; Obvestila UM, št. XL-2-2022), 
o  Sklepom o razpisu volitev v študentske svete članic in drugih članic UM, z dne 23. 9. 2024, 
o  Sklepom o spremembah in dopolnitvah Sklepa o razpisu volitev v študentske svete članic in  

drugih članic UM, z dne 22. 11. 2024, 
o  Pravilnik o domskem redu stanovalcev Študentskih domov Univerze v Mariboru. 
 
Z oddajo kandidature izjavljam, da sem seznanjen, da bo Sklep o izvedbi volilne kampanje 
in volilnem redu za volitve v študentske svete članic in drugih članic UM objavljen najkasneje 
do 29. 11. 2024, na spletnih straneh Univerze v Mariboru in da je moja dolžnost, da se z 
vsebino seznanim. 
 
*IZJAVA O VAROVANJU OSEBNIH PODATKOV 
Izjavljam, da sem seznanjen z naravo osebnih podatkov, ki jih bom kot član študentskega sveta zbiral, 
urejal, obdeloval, spreminjal, shranjeval, posredoval oziroma uporabljal pri svojem delu in izjavljam, 
- da sem seznanjen z vsebino določb Uredbe (EU) 2016/679 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 27. 
aprila 2016 o varstvu posameznikov pri obdelavi osebnih podatkov in o prostem pretoku takih 
podatkov ter o razveljavitvi Direktive 95/46/ES (Splošna uredba o varstvu podatkov), z vsebino določb 
Zakona o varstvu osebnih podatkov (Uradni list RS št. 163/2022; ZVOP-2), ter vsemi internimi akti 
univerze, ki urejajo varstvo osebnih podatkov, 
- da sem seznanjen z vsebino Pravilnika o postopkih in ukrepih za zavarovanje osebnih podatkov, št. 
A11/2006-526 JR (v nadaljevanju: Pravilnik), 
- da bom spoštoval in upošteval vse določbe Pravilnika,  
- da bom v skladu s Pravilnikom kot poslovno skrivnost varoval vse podatke, s katerimi se bom 
seznanil v sklopu opravljanja svoje vloge; 
- da bom izvajal v Pravilniku opisane tehnične in organizacijske ukrepe za preprečevanje zlorabe 
osebnih podatkov, s katerimi se seznanjam ali se bom seznanil pri svojem delu. 
- da bom osebne podatke, s katerimi se seznanjam ali se bom seznanil pri svojem delu, varoval 
skladno z ZVOP-2 in Splošno uredbo o varstvu osebnih podatkov in da bom z osebnimi podatki ravnal 
skrbno, vestno ter na način in po postopkih, kot jih določa Pravilnik; 
- da sem poučen in se zavedam, da je razkrivanje osebnih podatkov nepooblaščenim osebam in 
zloraba podatkov, s katerimi se bom pri svojem delu seznanil, sankcionirano kot kaznivo dejanje in se 
zavedam, da sem zaradi izdaje poslovne skrivnosti nepooblaščenim osebam disciplinsko, 
odškodninsko in kazensko odgovoren. 
 

� Seznanjen sem. 
 
*Ime in Priimek:       *Lastnoročni podpis: 
_________________________________            ____________________________________ 
Z * označena polja so obvezna. Neustrezno izpolnjen obrazec bo zavrnjen kot nepopoln. 
 
Obvezna priloga kandidaturi: 

• Potrdilo o vpisu v študijskem letu 2024/25 ali soglasje k pridobitvi podatka iz uradnih evidenc 
Univerze v Mariboru (v prilogi tega obrazca). 

• Potrdilo o bivanju v Študentskih domovih UM. 
 

Kandidaturi lahko priložite svoj volilni program in svojo fotografijo, za vašo osebno 
predstavitev v volilni kampanji. 



 

3 / 3 

 
 

 
 
 
 
 

SOGLASJE (O_Soglasje) 
 

Podpisani_a _________________________ soglašam, da Volilna komisija za univerze za 
volitve študentov iz uradnih evidenc Univerze v Mariboru pridobi podatek o statusu študenta v 
študijskem letu 2024/25. 

 
 
 

Kraj in datum:        Podpis 
 

______________________      ______________________ 
 


	SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o razpisu volitev v ŠS_22-11-2024 (002).pdf
	SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o razpisu volitev v ŠS_22-11-2024_mp.pdf
	SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o razpisu volitev v ŠS_22-11-2024_objava.pdf
	Obrazec_kandidiranje v študentski svet ŠD.pdf
	Obrazec_kandidiranje v študentske svete fakultet.pdf
	vsebina spletnega obrazca_ŠSS ŠD.pdf
	vsebina spletnega obrazca_ŠS fakultet.pdf

	SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o razpisu volitev v ŠS_22-11-2024_mp.pdf


	Check Box1: Off
	Zapišite svoje ime in priimek: 
	Vnesite svojo ID številko: 
	Zapišite fakulteto na kateri študirate: 
	Vnesite svojo kontaktno telefonsko številko: 
	Check Box2: Off
	fill_2: 
	fill_1: 
	Check Box3: Off
	SOGLASJE OSoglasje: 
	Kraj in datum: 
	Podpis: 


